



TIKKURILA

PROFESSIONAL



Puhdistus- ja hoito-ohje Cozy Floor - lattiapinnoille

VAIN AMMATTIKÄYTTÖÖN.

Cozy Floor -lattiapintojen

PUHDISTUS- JA HOITO-OHJE

Tikkurilan Cozy Floor -lattiapinnoitus kovettuu lopulliseen kovuuteensa yleensä viikon kuluessa hyvissä kuivumisolosuhteissa.

Alhaisemmissa lämpötiloissa kuivuminen hidastuu ja tuote saattaa olla vesiherkkä ensimmäisten kuivumisvuorokausien aikana. Tämän vuoksi pinnoitettua pintaa EI SAA pestä ennen kuin pinnoite on saavuttanut lopullisen kovuutensa.

Tikkurilan betonilattiapinnoitteilla käsitelty lattia voidaan pestä tavanomaisilla, neutraaleilla tai emäksisillä puhdistusaineilla.

- Käsimenetelmät: moppi- tai kuivainpyyhin.
- Konemenetelmät: yhdistelmäkone, johon liitetään keskikarkea harja tai laikka (punainen).



Käyttöönottosiivous

Imuroi irtolika lattialta. Poista rakennuspöly pinnoilta happamalla Kiilto Pro Kasperi – liuoksella. Annostus 2 ml/1 l vettä. Pese lattia Kiilto Pro Vieno yleispuhdistusaineella (5ml/1l vettä). Käytä pesussa lattianhoitokonetta tai yhdistelmäkonetta epäsuoralla menetelmällä sekä sileille pinnoille punaista laikkaa ja karkeille pinnoille keskikarkeaa harjaa.

Cozy Floor lattian suojaus hoitoaineella

Käyttöönottosiivouksen jälkeen levitä puhtaalle ja kuivalle pinnalle Kiilto Pro Pollycare annostuksella 5-10 ml / l vettä. Voit käyttää yhdistelmäkonetta levitykseen. Hoitoaineen käyttö helpottaa ylläpitosisiivousta ja suojaaa lattiapintaa.

Ylläpitosisiivous

Sileiden pintojen päivittäisessä puhdistuksessa voidaan käyttää moppia tai yhdistelmäkonetta, jossa on punainen laikka. Puhdistusaineeksi soveltuu heikosti emäksinen yleispuhdistusaine Kiilto Pro Vieno (valmistaja: KiiltoClean Oy). Hoitoainetta voidaan käyttää säännöllisesti yleispuhdistusaineen kanssa joka toinen siivoukerta. Puhdistushoidolla estetään lian tarttumisen pintaan ja ylläpitosisiivous helpottuu. Hoitoaineena Kiilto Pro Pollycare puhdistushoitoannostuksella.

Perussiivous

Sileiden pintojen perussiivoukseen soveltuu yhdistelmäkone, johon on kiinnitetty punainen laikka. Pesuaineena tulee käyttää emäksisiä pesuaineita esim. Kiilto Pro Sartek 2 tai Kiilto Pro C4 Max (valmistaja: KiiltoClean Oy).

Lisätietoja puhdistusaineista: www.kiilto.fi